
 

  

1641470955 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

Endoskopická kamera 5,5 mm s USB 

 1. POPIS 
 

Tato endoskopická inspekční kamera je určena pro použití s chytrými telefony se systémem 

Android, které mají OTG a UVC funkci. 

 

K fungování kamera vyžaduje nainstalovanou aplikaci "Inskam" z Google Play. 

 

Specifikace: 

Rozměry kamery: 5,5 mm x 40 mm 

Délka kabelu: 5 m 

Rozlišení: 640×480 / 1280×720 px 

Napájení: 5V z připojeného zařízení 

Přisvícení: 6x LED 

Voděodolnost: IP 67 

Formát videa: AVI 

Formát foto: JPEG 

Konektor: USB, Micro USB, USB C 

Kompatibilita: Android 

 

Obsah balení: 

1x endoskop vč. 5 m kabelu 

1x nástavec s háčkem 

1x nástavec s magnetem 

1x nástavec se zrcátkem 

1x nástavec s těsněním 

 

 

 

 



 

      

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1641470955 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

 

    

 1. APLIKACE 
 

Spuštění 

Pro správné použití endoskopická kamery si stáhněte aplikaci inskam z Google Play nebo 

naskenujte tento QR kód. 

 

Při prvním spuštění může být aplikace v původním jazyku (čínština).  

Změnu jazyku provedete následovně: 

    


